令和６年３月２７日

関東甲信越ブロック栄養士会員 様

公益社団法人茨城県栄養士会

会 長  石 川  祐 一

関東甲信越ブロック合同診療報酬・介護報酬・障害サービス等改定講演会開催のご案内

標記講演会について、下記の通り開催いたしますので、ご参加いただけますようご案内申し上げます。

記

    日 時     令和 6年 5月 24日（金） 15時 15分～16時 45分

   場 所     ザ・ヒロサワ・シティ会館（茨城県立県民文化センター）  小ホール

〒310-0851 茨城県水戸市千波町東久保 697

   内 容     「診療報酬・介護報酬・障害サービス等の改定の概要」

             講師 厚生労働省 老健局老人保健課介護予防栄養調整官 増田 利隆

    受 講 料       無料

受講方法      現地又はオンデマンド後日視聴

※本講演会は、令和 5年 8月 30日～31 日に行われた関東甲信越地区栄養士会長会議の際、

関東甲信越ブロックでの合同開催についてご了解を得て実施するものです。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

講演会申込書

氏名 所属県
連絡先

電話番号

受講方法
（現地・オンデマンド）

メールアドレス
（オンデマンド希望の方）

・申込締め切り 令和 6年 5 月 10 日（金）

・申込方法  右記宛てに郵送、FAX 又はメール    〒310-0034

茨城県水戸市緑町 3-5-35（公社）茨城県栄養士会

                                    TEL 029-228-1089  FAX 029-228-4271

                                    info@ibarakiken-eiyoushikai.or.jp